[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от __________________                                                                                             № ________

станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 2017 года № 309 "Об утверждении Порядка принятия и формирования месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"
В целях установления Порядка принятия и формировании месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, представляемой главным распорядителем средств бюджета поселения, главными администраторами доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения, администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 2017 года № 309 "Об утверждении Порядка принятия и формирования месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" следующие изменения:

        1) Приложение № 2 к Порядку принятия и формирования месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

от 26.04.2018 года  № 75
"Внести изменения и дополнения в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 2017 года № 309 "Об утверждении Порядка принятия и формирования месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района""
Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист
администрации Приазовского сельского

поселения
   Н.Н.Медведева
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения                                              Е.Н. Чистякова

Приложение №2

к Порядку принятия и формирования

месячной, квартальной и годовой

 бюджетной отчетности

 об исполнении консолидированного

 бюджета Приазовского сельского поселения

 Приморско-Ахтарского района

УВЕДОМЛЕНИЕ

о приеме бюджетной отчетности

Финансовый орган администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района уведомляет

____________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя)

о рассмотрении и проведении проверки форм бюджетной отчетности.

В бюджетной отчетности соблюдены контрольные соотношения, установленные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. №191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации".

Годовой отчет за ______ год рассмотрен и проверен Финансовым органом, при этом разногласий не установлено.

На основании выше изложенного, бюджетная отчетность принята "___"_________"20__ года.

Ведущий специалист

администрации Приазовского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района                             Н.Н.Медведева